Concours campagne Cléguerec 2023

TIR EN CAMPAGNE () - Saint AIGNANT (56) du 09/04/2023 au 09/04/2023

Classement Officiel

U18 HOMMES ARC NU
Clt
1 KRAMP LEOPOLD

Nom

U21 - FEMMES ARC NU
Clt
1 BAUDIC MARINE

Nom

SENIORS 1 DAMES ARC NU
Clt
1 ROY CLARA

Nom

SENIORS 1 HOMMES ARC NU
Clt
1 BERTIN KEVIN
2 BAUDIC YOAN
3 FERDONNET GWENAEL
4  ARAUD FRANCK

Nom

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt
1 LALOUER ELIETTE
2 KRAUS MELANIE

Nom

SENIORS 2 HOMMES ARC NU
Clt
1 DURIVEAU NICOLAS

LOUBOUTIN JEAN-MARIE
LE BRIS JEAN

BONDER CLAUDE
FRITEAU ERIC
CASTELANT ERIC

Nom

o Ul AN W N

09/04/2023

Club
RIEC SUR BELON

Club
CLEGUEREC

Club
RENNES CIE

Club
RENNES CIE
CLEGUEREC
PLEUMELEUC
JOSSELIN

Club
GUILERS
PLOURIN LES MORLAIX

Club
ARDIN
PLOGASTEL ST GERMAIN
RIEC SUR BELON
RIEC SUR BELON
DOMLOUP
CESTAS

Licence

975060Y

Licence

952131A

Licence

043668R

Licence
887578
700560D
423940E
050061P

Licence
413563A
037968V

Licence
792636L
829780K
8703192
598057M
736318W
748443A

Cat.
CHBB

Cat.
JFBB

Cat.
S1FBB

Cat.
S1HBB
S1HBB
S1HBB
S1HBB

Cat.
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
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P1
266

P1
165

P1
235

P1
281
259
258
235

P1
297
159

P1

318
284
274
265
265
252

P2 P3 P4 Total Nbe
266 8
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total Nbe
165 1
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total nbeé
235 6
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total nbeé
281 4
259 8
258 8
235 8
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total nbeé
297 11
159
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total nbe
318 16
284 9
274 14
265 8
265 8
252 5

(D

FFTa

Fédération Francaise
de Tir 3 lArc

Nb 5

15
1

Nb 5

3
1

Nb 5
12
1

Nb 5
14
7
11
11
4

Nb 5
15
5
2

Nb 5
15
19
8
14
13
10

1/5



7 LE RAY PHILIPPE VANNES

SENIORS 3 DAMES ARC NU
Clt Nom Club
1 LANGLADE VERONIQUE VANNES

SENIORS 3 HOMMES ARC NU
Clt Nom Club
1  CARRER PATRICK RIEC SUR BELON

2 JUMPERTZ PATRICK PLOUMILLIAU PLOULECH
3 LOIRAT THIERRY PORNIC

4 BARRET YANNICK JOSSELIN

5 LESOURD JEAN GUICHEN

6 BOLANDER JOHNY JOSSELIN

U21 - JUNIORS HOMMES ARC A POULIES
Clt Nom Club
1 DUFRESNE YAOUEN RENNES CIE

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club
1 SOULAINE EMILIE LA TURBALLE
2 HOGUIN LISE LIFFRE

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club

1 ANGOT CORENTIN RENNES CIE

2 CAMPFORT JORDANE LA TURBALLE

3 GOUELLO RENAUD VANNES

4  BOISSEAU MAXIME PLOGASTEL ST GERMAIN
5 DELOUP ALEXANDRE VEZIN LE COQUET

6  VELLER OLIVIER PLOURIN LES MORLAIX
7 LEBRE ANTHONY RIEC SUR BELON

8 DUCHESNE JEAN-CHRISTO PLEUMELEUC

9 JUBE BENJAMIN LA TURBALLE

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES
Clt Nom Club

09/04/2023

884438W

Licence

723635K

Licence
760565B
887526C
863592M
648319V
515441M
061757C

Licence

861042R

Licence
859838G
699083Y

Licence
722563V
384548M
409473E
853553A
6154265
675216F
748447E
366807D
435433X

Licence

S2HBB

Cat.
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
JHCO

Cat.
S1FCO
S1FCO

Cat.
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat.
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237

P1
196

P1

287
274
257
241
226
197

P1
363

P1
352
325

P1

395
389
367
364
360
355
346
337
270

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

237

Nombre d'archers

P4 Total
196

Nombre d'archers

P4 Total
287
274
257
241
226
197

Nombre d'archers

P4 Total
363

Nombre d'archers

P4 Total
352
325

Nombre d'archers

P4 Total
395
389
367
364
360
355
346
337
270

Nombre d'archers

P4 Total

13

Nb 6

3

Nb 6

1

N AN 0 0 O

1

Nb 6

30

Nb 6

22
17

Nb 6
41
41
28
23
25
23
23
18
19

Nb 6

4
7

Nb 5
4
1

Nb 5
13
16
6
11
16
10
6

Nb 5
20
1

Nb 5
23
18

2

Nb 5
26
21
25
30
26
27
20
21
24

9

Nb 5

2/5



1 EVENO GHISLAINE VANNES 723622W  S2FCO

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.
1 GIRARD PHILIPPE PLOUMILLIAU PLOULEC'H 741533P  S2HCO
2 DIEVAL ETIENNE PLEUMELEUC 271892K  S2HCO
3 LAFAYE THOMAS PLOURIN LES MORLAIX 356743P  S2HCO
4 BAIL NICOLAS PLOURIN LES MORLAIX 940610C  S2HCO
5 MOREAU CHRISTOPHE VANNES 342641L  S2HCO
6 HOELLARD ERIC JOSSELIN 883317C  S2HCO
7 HERVE FLORIAN CHANGE 610484V S2HCO

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.
1 FOULON MARTINE ARZAL 001175C  S3FCO

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.
1 GUILY ROBERT RIEC SUR BELON 379863V S3HCO
2 HALLEZ FREDERIC LIFFRE 788532A  S3HCO
3 BONDER MARC RIEC SUR BELON 2531142  S3HCO
4 GINEAU PATRICK PORNIC 833767U  S3HCO
5 FROMENTEAU BERNARD PLEUMELEUC 279596J  S3HCO
6  AUBERT MARC PLOURIN LES MORLAIX 012423D  S3HCO
7 LE BERRE JEAN-CLAUDE RIEC SUR BELON 326881F  S3HCO

U13 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.
1 JOURDRAIN BALCON NATH GUILERS 962118F BHCL

U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.
1 GUILBAUD ELISE GUILERS 9244387 MFCL

U18 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.
1 DUPLOUICH PIERRE EMMA  LOCHRIST 010819K  CHCL
09/04/2023 Imprimé par Result’ARC Version 8.00

312

P1
381
367
366
351
325
324
217

P1
314

P1
365
355
348
326
318
274
233

P1
241

P1
308

P1
234

312

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
381
367
366
351
325
324
217

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
314

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
365
355
348
326
318
274
233

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
241

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
308

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
234

Nombre d'archers

14

Nb 6
35
26
28
16

9
10
13

Nb 6

13

Nb 6
27
24
21
10
13

5
3

Nb 6

4

Nb 6

11

Nb 6

4

20
1

Nb 5
25
28
26
33
27
24
14

7

Nb 5

20
1

Nb 5
25
22
22
21
22
10
12

7

Nb 5

8
1

Nb 5
14
1

Nb 5

11
1
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U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom

AME CAROLINE

Club

PLOUMILLIAU PLOULECH

U21 - JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom
LABOUSSE MATTEO
GERMAIN EVAN

Club
RENNES CIE

PLOURIN LES MORLAIX

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

—_

O 00 N O Ul AW N

Nom

CREVOISIER FELICIEN

LE BARS ANTOINE
NEVEUX CYRIAQUE
CAPELLE ANTOINE
NESTOUR MATHIEU
BRIENDO ANTOINE
SIMON QUENTIN
KERYQUEL YANN
LAURENT ROMAIN

Club

PLOURIN LES MORLAIX
ISSY LES MOULINEAUX

RENNES CIE
JOSSELIN
KERVIGNAC
LOCHRIST
KERVIGNAC
AURAY

RIEC SUR BELON

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt

g N W N

Nom

LANNUZEL NATHALIE

STEPHANT VALERIE
LECLERCQ SOPHIE
GIRARD SANDRINE
OREB BERENGERE

Club
GUICHEN
CONCARNEAU
QUIMPER

PLOUMILLIAU PLOULECH
PLOURIN LES MORLAIX

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

2
3
4
5
6
7

Nom
SICARD AYMERIC
KEROUREDAN LOIC
GUIRIEC GILLES
CALVEZ ERIC
TROEL STEPHANE
DELOUP ALAIN
ALLAIN SEBASTIEN

09/04/2023

Club
VANNES
VANNES
RIEC SUR BELON
RENNES CIE
VEZIN LE COQUET

PLOGASTEL ST GERMAIN

VEZIN LE COQUET

Licence

872947F

Licence
959084H
900606V

Licence
746649A
779729G
7328947
457535W
356956W
331418M
8707035
655406Y
770949N

Licence

2272167
819639M
9077407
675214D
017125P

Licence
316826B
313829U
637083G
237362C
947239H
674029R
920370C

Cat.
JFCL

Cat.
JHCL
JHCL

Cat.
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL
STHCL

Cat.
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat.
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
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P1
134

P1
327
311

P1
331
328
294
292
278
270
269
263
207

P1
320
223
211
158
149

P1

317
316
304
254
249
232
155

P2 P3 P4 Total b6
134 1
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total Nbe
327 10
311 12
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total b6
331 14
328 18
294 15
292 4
278 8
270 7
269 6
263 8
207 4
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total b6
320 13
223 4
21 4
158
149 1
Nombre d'archers
P2 P3 P4 Total nbe
317 13
316 13
304 8
254 2
249 7
232 4
155 1

Nb 5

5
1

Nb 5
28
18

2

Nb 5
26
18
11
16
15
14
10
14
9

9

Nb 5

21
9
5
4
3

5

Nb 5
19
17
24
14
11
13
4

4/5



SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

0 N O Ul AW DN

Nom

HOURLIER JEAN-PIERRE
GLOANEC PATRICK

SONNIC MARTIAL
PICOT MICHEL
GRAVELLE ALAIN
BUREL MICHEL
GERMAN YVES

GUILLOU GEORGES

DAMES LONGBOW

Clt
1

Nom

DOUX NATHALIE

HOMMES LONGBOW

Clt
1

FIRST BB/CL/AD FEMME

Clt
1

Nombre total d'archers

Nom

BELLEC MICHEL

Nom

BLONDEL ROMANE

Club Organisateur

0356101 LES ARCHERS DE CLEGUEREC

Liste des arbitres
410224W - M. BOSCHER JEAN-YVES / 402066D - M. LE SOURN CYRIL /

Liste des entraineurs

09/04/2023

Club
KERVIGNAC
QUIMPER
VANNES
ARZAL
LOCHRIST
PLOERMEL
VANNES
CONCARNEAU

Club
RENNES CIE

Club
VANNES

Club

BRIENON/ARMANCON

Licence
919579T
8904217
232567R
974506W
371350S
276996H
364028H
014701E

Licence

673318T

Licence

723632G

Licence

743015A

Cat.
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat.
S2FAD

Cat.
S3HAD

Cat.
S1FCL

P1
251
242
237
236
231
212
189

98

P1
226

P1
191

P1
350

Arbitre Responsable

M. BOSCHER JEAN-YVES
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P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers

P4 Total Nbe

251 4
242
237 3
236 3
231 3
212 2
189 1
98 3

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
226 4

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
191 4

Nombre d'archers

P4 Total Nbe
350 20

Nombre d'archers

7

Nb 5
10
13
9
8
10
4
5
2
8

Nb 5

6
1

Nb 5
5
1

Nb 5

25
1

5/5





